ИНФОРМАЦИОННЫЙ
БЮЛЛЕТЕНЬ

ТЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

20 / 2025 г.
24 октября  2025 года

                                          Телец

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТЕЛЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2025г.                                           № 54
д. Телец

Об индексации заработной  платы работников
Телецкой сельской администрации
с 1 октября2025года

	Руководствуясь постановлением Правительства Брянской области от 25.08.2025г. № 445-п «Об индексации заработной  платы работников государственных учреждений Брянской области с 1 октября 2025 года»,  в целях стимулирования трудовой деятельности  работников администрации Телецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести с 1 октября 2025 года индексацию окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников Телецкой сельской администрации   на 4,5 %  процента.
2. Внести  изменения в муниципальные нормативно-правовые  акты, регулирующие вопросы труда работников Телецкой сельской администрации.
3. Телецкой сельской администрации обеспечить индексацию окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных на соответствующий финансовый год.
4. Установить, что при индексации тарифных ставок, окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района на странице Телецкого сельского поселения.
6. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста (финансиста), курирующего соответствующее направление.

        Глава   Телецкой  сельской администрации                                                      В.В. Лушин

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТЕЛЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.10.2025 г.                         № 54-1
д.Телец

О внесении изменений в положение
« О комиссии по исчислению стажа
для установления ежемесячной надбавки
за выслугу лет в Телецкой сельской администрации»

      В соответствии с трудовым кодексом Российской Федерации, решением Телецкого сельского Совета народных депутатов от 28.12.2023 г. № 4-136 «Об оплате труда муниципальных служащих, а также лиц замещающих должности в органах местного самоуправления муниципального образования Телецкое сельское поселение, не являющие должностями муниципальной службы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение администрации Телецкого сельского поселения от 10.01.2022 года № 4-1  « О комиссии по исчислению стажа для установления ежемесячной надбавки за выслугу лет в Телецкой сельской администрации»,
 2.  Пункт 2 «О составе комиссии  по исчислению стажа для установления ежемесячной надбавки за выслугу лет в Телецкой сельской администрации» изложить в новой редакции:  Приложение № 4.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Телецкой сельской администрации                            В.В. Лушин

Приложение № 4
Утверждено постановлением № 4 от 10.01.2022 г.
                                                                                      к  постановлению № 54-1  от 01.10.2025 г.

СОСТАВ
комиссии по исчислению стажа для установления   ежемесячной надбавки за выслугу лет в Телецкой сельской  администрации.

                                                             Председатель комиссии
Лушин Виктор Викторович                 - Глава Телецкой сельской администрации

                                                             Члены комиссии

Подобедова Елена Владимировна           - ведущий специалист (финансист) Телецкой                                                сельской администрации
Дудина Снежанна Юрьевна                      - Инспектор ВУС Телецкой                                          сельской администрации
Митрофанов Андрей Михайлович          - Депутат Телецкого сельского Совета

                                                        Секретарь комиссии

Алексенко Ирина Васильевна                   - Ведущий инспектор Телецкой                                          сельской администрации

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЕЛЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУБЧЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   01  октября 2025г.  № 55
д. Телец
О внесении изменений в постановление № 23
от 28 июня 2024г. «Об утверждении Положения
об оплате труда отдельных работников
Телецкой сельской администрации
Трубчевского района Брянской области».

В соответствии с постановлением Телецкой сельской администрацией Трубчевского района Брянской области  от 28.06.2024 № 23 «Об утверждении положения об оплате труда отдельных работников Телецкой сельской администрации  Трубчевского муниципального района Брянской области», в целях упорядочения оплаты труда отдельных работников администрации Телецкого сельского поселения Трубчевского  района и материального стимулирования деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда отдельных работников Телецкой сельской администрации Трубчевского района Брянской области  утвержденным постановлением Телецкой сельской администрации от 28.06.2024года № 23 «Об утверждении Положения об оплате труда отдельных работников Телецкой сельской администрации Трубчевского района Брянской области» следующие изменения:
1.1. Приложение к Положению об оплате труда отдельных работников Телецкой сельской администрации Трубчевского района Брянской области изложить в новой редакции:
Оклады (должностные оклады)отдельных работников Телецкой сельской администрации Трубчевского района Брянской области
	№
п/п

Наименование должности
	Оклады
(должностные оклады),
в рублях

   1.

Водитель легкового автомобиля всех типов

5 633,00

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации Трубчевского муниципального района, в разделе Телецкое сельское поселение/НПА в сети «Интернет».
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Телецкой
сельской администрации                                                В. В. Лушин

Приложение 1
 к Порядку ведения реестра закупок,
осуществленных без заключения
государственных или
муниципальных контрактов

РЕЕСТР ЗАКУПОК
Сформирован за период  ________________________

_________________________________________________________
(наименование муниципального заказчика)

	№ п/п
	Наименование

	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков и исполнителей услуг
	Договор
	Единица измерений
	Цена за единицу

Кол-во
	Стоимость закупки
	Дата закупки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Ответственное лицо ______________________________________
(подпись)	(расшифровка подписи)